
DECYZJA NR 34 

MINISTRA CYFRYZACJI1)  

z dnia 24 października 2016 r. 

w sprawie zatwierdzenia zmian w statucie Instytutu Łączności – Państwowego Instytutu Badawczego 

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o instytutach badawczych (Dz. U. z 2016 r. poz. 

371, 1079 i 1311) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zmianę statutu Instytutu Łączności – Państwowego Instytutu Badawczego w Warszawie 

wprowadzona uchwałą nr 25/(2015-2019) Rady Naukowej Instytutu Łączności – Państwowego Instytutu 

Badawczego w Warszawie z dnia 29 września 2016 r. polegającą na wprowadzeniu do statutu Instytutu 

Łączności – Państwowego Instytutu Badawczego w Warszawie następujących zmian: 

1) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13.  Rada Naukowa Instytutu liczy 24 członków. W skład Rady Naukowej wchodzą: 

1) pracownicy naukowi i badawczo – techniczni Instytutu w liczbie 12 członków, w tym: 

a) 10 osób posiadających stopień naukowy doktora oraz stopień naukowy doktora 

habilitowanego lub tytuł naukowy, z czego nie więcej niż 8 członków to osoby posiadające 

stopień naukowy doktora habilitowanego lub tytuł naukowy, zatrudnione w pełnym wymiarze 

czasu pracy w Instytucie nie krócej niż rok od dnia rozpoczęcia procedury powołania rady 

naukowej, 

b) 2 osoby nieposiadające stopnia naukowego doktora, doktora habilitowanego lub tytułu 

naukowego; 

2) osoby niebędące pracownikami Instytutu w liczbie 12 osób.”; 

2) uchyla się § 14 -17. 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.   

 

        - Anna STREŻYŃSKA 

        MINISTER CYFRYZACJI 

  

 

                                                      
1) Minister Cyfryzacji kieruje działem administracji rządowej – informatyzacja, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Cyfryzacji 

(Dz. U. poz. 1910 i 2090). 

Warszawa, dnia 24 października 2016 r.

Poz. 45




